Et ulterihs, &c. licentiam dedimus, &c. praefato Ro¬ 
gero, quod ipse quandam cantariam de uno capellano divina 
ad altare beati Petri, in capella omnium Sanctorum in villa 
prmdicta, pro statu et animabus praedictis, singulis diebus 
celebraturo, juxta ordinationem ipsius Rogeri, vel execu¬ 
torum suorum in hac parte faciendam, similiter facere, fun- 
dare, et stabilire possit imperpetuum. Concessimus etiam, 
&c. praefato Rogero, quod ipse messuagium suum praedic¬ 
tum, cum pertinentiis, quod de nobis tenetur in burgagio, 
postquam hospitale praedictum sic factum, fundatum, et sta- 
bilitum fuerit, dare possit et assignare praefatis custodi, 
fratribus, et sororibus Hospitalis praedicti; habendum et te¬ 
nendum sibi et successoribus suis, tarn pro inhabitatione sua, 
quam in auxilium sustentationis suae imperpetuum. Con¬ 
cessimus insuper, &c. eidem Rogero, quod ipse, haeredes, 
assignati vel executores sui, terras, tenementa, et redditus, 
cum pertinentiis, ad valorem x. lib. per annum, tarn ea quae 
de nobis tenentur in burgagio, quam ea quae de nobis non 
tenentur, adquirere, et praefatis custodi, fratribus et sororibus 
Hospitalis praedicti, ac capellano cantariae praedictae, cum sic 
facta, fundata, et stabilita fuerint, juxta discretionem et limi- 
tationem suam, divisim et proportionaliter, dare, assignare, 
et concedere possint; habenda, &c. imperpetuum, &c. T. 
rege apud Westm. xx. Junii. 

Hospital at Ctoclme, tn #jrfortisl)trf. 
TANNER’S Account of this Hospital is the clearest 

we can give. He says, “ William de la Pole earl of Suffolk 
and Alice his wife obtained the King’s licence, A.D. 1437, 
to found an Almshouse or Hospital here for two Chaplains 
and thirteen poor men, and to endow the same with lands 
to the yearly value of one hundred marks. It was called 

a Brand, Hist, of Newc. vol. i. p. 25. 
b Ibid. p. 26. « Ibid. 
d Tanner, from Sancroft’s MS. Valor. “ Canfcaria sive Hospitale 

Sanctae Katherinae super le Sandhill infra Viliam Novi Castri 8/. Os. Id.” 
e Brand, Hist, of Newc. vol. i. p. 27. 

God’s House, and valued, 26th Hen. VIII. at 20/. per 
annum. It is still in being, but the mastership is annexed 
to the King’s Professor of Physic in the University of Ox¬ 
ford.” 

The Statutes of this Hospital are printed by Hearne 
at the end of John of Whethamstede’s Chronicle.5. 

f Brand, ut sup. p. 28. 
e Tanner refers to “Fin. div. com. 20 Hen. VI. n. 66et72. de 

maner. de Cannok, Merslie, et Ramrugge,” and “Rec. in Scacc. 
8 Hen. VIII. Mich. rot. 30.” concerning this Hospital. See Carlisle’s 
Account of Endowed Grammar Schools, vol. ii. p. 301. 
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Hospital* iJf Ctortme, tn acjro (fityontcnsf. 
NUM. I.